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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Kunstrunden på Lista 2026
 
Hvor skal tiltaket gjennomføres?
Kunstrunden vil finne sted på Lista. Dette er andre året på rad at vi vil ta initiativ til at 
alle kunstnerne i Farsund kommune som har anledning, holder atelierene sine åpne for 
publikum på onsdag og torsdag i påskeuka. Befolkningen rundt Lister regionen vil da 
kunne bedre lære å kjenne kunstnerne som bor i området. De vil kunne lære om de 
ulike kunstneres arbeider, hvor de arbeider og hvordan de arbeider. Videre ser vi 
viktigheten av å inkludere hele familier bestående av mange generasjoner hvor de kan 
oppleve regionen sammen i påsken. Vi har også intensjoner om å fortsette som i 
pilotprosjektet, å knytte til oss Galleri Farsund, Farsund kunstforening, Nordberg Fort, 
Kunstpunkt Lista og Frie Kunstnere. 
 
Når skal tiltaket gjennomføres? Hva er tiltakets sluttdato?
Påsken 2026. Onsdag 1 og torsdag 2 april 2026. Åpningstidene er fra 12:00 til 18:00. Det er 
ønske om et årlig arrangement. Alfred Vaagsvold og undertegnede, Eva Hoven kjørte et 
pilotprosjekt påsken 2025 med god oppslutning fra publikum. Jeg hadde ca 60 besøkende første 
dag og ca 250 på skjærtorsdag. Vi fikk støtte av Farsund kommune, og tenker å søke for 2026 
også. Vi vil også søke andre steder slik at vi kan ha økonomi til å publisere en bok som 
beskrevet.
 
En bok vil bli publisert i god tid i forveien av arrangementet slik at publikum kan 
orientere seg. Boken vil presentere kunstneren med foto, tekst og kontakt informasjon. 
Boken kan brukes som oppslagsverk og oppfordrer til private møter i kunst galleriene ila 
året. Denne ideen er hentet fra lignende arrangementer i Skottland, Sverige og 
Danmark.
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Modellen til Kunst Runden på Lista er hentet fra Skåne, hvor de har gjennomført 
arrangementet siden 1968. Konstrundan i Skåne är ett årligt evenemang under 
påskhelgen då konstnärer i hela regionen öppnar sina ateljéer och verkstäder för 
besökare att se och uppleva konst i skaparnas egna miljöer. Det finns flera olika 
regionala Konstrundor, bland annat i Österlen, Nordvästra Skåne och Mittskåne, som var 
och en har sin egen samlingsutställning och konstnärer att besöka. Evenemanget är en 
av de största konstfestivalerna i Sverige och erbjuder en fantastisk möjlighet att 
upptäcka konst och kultur i Skåne.  Sveriges äldsta konstrunda, startad 1968, som har en 
samlingsutställning vid Tjörnedala konsthall.   

Undertegnede, Eva Hoven og Alfred Vaagvold startet et pilotprosjekt påsken 2024. Vi 
fikk så gode tilbakemeldinger, at vi ønsker å satse videre og har satt ned en komite 
bestående av Eva Hoven, Alfred Vaagvold og Hans Kristian Hvistendal som vil arbeide 
videre med arrangementet. Amy Catherine Morris er ansvarlig for produksjonen av 
boken. Gruppen har bred erfaring innen ulike kunstformer i inn og utland. Videre har vi 
et stort kontaktnett som vi spiller videre på. Undertegnede er styreleder i Norske 
Billedkunstnere på Agder og kan dra nytte av den erfaringen. Vi fikk tildelt 5000 kr i 
støtte av Farsund Kommune  2025, og tillater oss å søke midler for kunst runden i påske 
2026. Vi søker midler fra andre andre tilskudds ordninger også. Legger ved budsjett for 
2026

Vi håper på positivt svar.

Mvh Eva Hoven 

Styreleder, Norske Billedkunstnere- Agder

 

 


